erat de genibus ad quatuor, & quinque palmos ab terra suspendi, unde voces, & gemitus mittebat animi tenerim affecti. *Ab Deus! si te homines nosserit!* ô &, *Deus infinitum bone: qui me tantum sustines peccatum!* Et similes, talia quem dixi Ioannes suis deinde filiis narrare solitus, addebat, si scirent quæ de Ignatio ipsem videtur, futurum ut nunquam osculis explerentur solo figendis quod calcasset, ac parietibus intra quos egisset; quæ cum diceret, profuscè flens ac dolens, tundensque manu peccatus, infelicem ac reum se aiebat, quod viri sancti consuetudine nescisset proficere. Neque vero in solo conclavis secreto, eiusmodi raptus Ignatium à terra sustulit, sed quamvis talium occultatorem diligentissimum diuini vis spiritus, inuitum quandoque attollebat; ut Barcinone apud Moniales S. Hieronymi, cum ad aram Matthæi Apostoli ad tres horas precando, vultu sereno & alaci hæsisset, visus est palam, à terra efferti, & flexis genibus pendere in aëre.

Saluti nihilo seciū alienæ, quām perficiendi sui desiderio incumbens, multa Barcinone reliquit documenta insumptæ fœliciter in reducendis ad Deum hominibus operæ, sed in iis eminent patientissima caritas in Parthenone Angelorum emendando qui tunc extra muros inter nouam, & S. Danielis portam situs erat. Agebatur ibi licentius à parum modestis hominibus, cum periculo minimè obscurò, & offensione in publicum graui. Huic malo remedium, quamquam difficilis aleæ molitur Ignatius, vt cui propria damna præ Dei offensa flocci erant: huius ergo templum cœnobij ad visitata sua pietatis officia delegit, multas illuc horas quotidie orando ponit, suscepitque negotij exitum Deo assiduè commendat. Precantis modestia, lacrymæ, vultus ardens; & illa tot horarum tam constans de geniculis oratio, mouere primum Sanctimoniales ad inspectionem hominis curiosam; deinde ad reverentiam, postquam vulgo haberi pro sancto acceptis; postremè etiam ad illum de rebus diuinis audiendum; morem gessit cupientibus libenter, & principio quidem de excellentia religiosi instituti, magnisque illius implendi nominibus verba fecit; inde tanto ardore de probrosis Deo quarundam inter illas apud populum offensionibus dicere aggressus, de infamia Parthenonis, exempli prauitate innocenteribus præbit; animatum crudeli exitio cui occasionem ministrabant; de supplicio denique sotibus parato, & eo atrocius in eas saevituro quo ab amicis, iniuriæ quam ab externis Deum acerbis vulnerant, vt demum seiphas non respicerent modo, vitæque suæ conditionem miserrimam, sed multis etiam lamentarentur ac deflerent. Nec uno conflietu debellatum virus; repetita tamdiu curatio, dum adigerentur ad meditationem certorum capitum, quibus suscitaretur emortua pietas, & refingeretur ad pristinum vitae disciplina: restituto in hunc modum secessu, & moribus, iam & cœnobium aliud, & occlusæ salutatoribus impuris fores. Hinc effusa illorum rabies aduersus Ignatium continuatis auxiliis incepta munientem, terrore, misis, plagiis per emissarios iteratis adorta, cum futura sensit in cassum om-